nas Comarcas de Itaitinga, Morada Nova, Ocara e Pacajus, no período de 15 a 17/07/2015; nas Comarcas de São 
João do Jaguaribe, Tabuleiro do Norte e Ibicuitinga no período de 29 a 31/07/2015, concedendo-lhe 7,5 (sete e meia) diárias, no 
valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais). REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, 30 de 
junho de 2015.

MARTIN KAIR DE BRITO
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1523/2015 � O  SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO  DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,